
 
 

 

 

 

 

 

ZP.271.13.2024      
Włoszakowice, dnia 7 listopada 2024r.   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 

 

„Kompleksowy nadzór inwestorski nad inwestycją pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej Aglomeracji Włoszakowice – Etap II” 

 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi 378.955,05  PLN brutto 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 05/100). 
 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 7 listopada 2024r. do godz. 9.00 do Zamawiającego 
wpłynęły 4 oferty: 

 

 
Nr oferty 

 

 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
 

1 
 

Aleksander Busza Pracownia Projektów Instalacji Sanitarnych 
ul. św. Franciszka z Asyżu 19 

64-100 Leszno 

 
329.638.77 PLN 

 
 

2 

ENVI KONSULTING s.c. Marek Gazda i Lucyna Stecuła, 
ul. Jana Brzechwy 3 

49-305 Brzeg 
 

 
392.370,00 PLN 

 

 

3 

Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k. 

ul. Małorolnych 24 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

       

      427.058,00 PLN 

 

 

4 

DOM-BUDBIS Projektowanie i Wykonawstwo 

Dominik Bielecki i  Paulina Żak s.c., 

Ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 10a/6 

64-800 Chodzież 

 

     280.539,99 PLN 

 

 

 

 

 


